
UCHWAŁA NR XVIII/119/2012
Rady Gminy Sońsk

z dnia 30.03.2012 roku

w sprawie  określenia obowiązkowego   tygodniowego  wymiaru godzin zajęć 
logopedów, pedagogów i psychologów

Na  podstawie  art.  18  ust.  2.  pkt.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) w związku z 
art. 42 ust.7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity 
z 2003 r. Dz. U. z 2006  Nr 97, poz. . 674 ze zm.)  Rada Gminy Sońsk uchwala, co 
następuje:

§ 1.

1. Określa się tygodniową liczbę godzin obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych  bezpośrednio z uczniami lub 
wychowankami albo na ich rzecz:

        
L.p. stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin

1. Nauczyciel – logopeda, pedagog, psycholog 30

     
2.   Dla ustanowienia wymiaru zajęć przez godzinę rozumie się 60 minut.

§ 2.

       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 3.

       Traci moc Uchwała Nr XXIII/143/2005 Rady Gminy Sońsk z dnia 12 lipca 2005 roku.

                                                                 § 4.

      Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1września 2012 r.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy Sońsk

                                                                                                      / Krzysztof Niesłuchowski /


